МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЛЮБЛИНО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

___02.06.2011___ № ___8/2_____

Об установлении общего числа членов
конкурсной комиссии внутригородского

муниципального образования Люблино

в городе Москве

В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами города Москвы № 56 от 06.11.2002 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 22.10.2008 №50 «О муниципальной службе в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве, заслушав и обсудив выступление Руководителя внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве Ю.А. Андрианова,
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Установить общее число членов конкурсной комиссии во внутригородском муниципальном образовании Люблино в городе Москве в количестве 6 человек.

2. Направить Мэру Москвы информацию об установлении числа членов конкурсной комиссии во внутригородском муниципальном образовании Люблино в городе Москве в количестве 6 человек.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве Андрианова Ю.А.
Руководитель внутригородского
муниципального образования

Люблино в городе Москве

Ю.А. Андрианов